Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netlo

Eslodo do Espírito Sonto

GÀBINETE DO VEREADOR: Wagner Neumeg

INDICAÇÃo P"11o lzozr

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Nilo André Locatelli de Oliveira, Serviço Colatinense de
Meio Ambiente e Saneamento Ambiental, mediante o presente instrumento do processo

legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar
providências quanto ao esgotamento sanitário que esÍá correndo a céu aberto. no Beco

Antonio de Castro. no. 32 [.adeira C risto Rei. PerDetuo Socorro. este se encontra com uma
vala aberta buraco na zona urbana de Col

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicaçâo se faz necessária,

uma vez que os efluentes estão correndo a céu aberlo, e ainda o extravasamento para rede

de drenagem pluvial. Necessitando de manutenção e reparo urgente, afim de paralisar as

eventualidades que ocorrem na região.

Sala das Sessões

Em, 04 de julho de 2022.

Wagner Neumeg
Vereador - Autor

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina,/ES - CEP 29.700-920
Tel/Fax: (27) 3'122-3444

www.camaraoolatina.es. gtov.br'-Í[-r-

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.